

OD EJENDOMME ApS

Frederiksværkvej 138, Ramløse, 3200 Helsingø

CVR-nr. 29 79 97 76

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Ove Nicolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OD EJENDOMME ApS

Frederiksværkvej 138

Ramløse

3200 Helsinge

CVR-nr.: 29 79 97 76

Stiftet: 15. november 2006

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Dennis Frederiksen

Ove Nikolajsen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Roskildevej 39, 3. sal

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, investere og udleje fast ejendom, samt dermed besægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246.645 kr. mod 94.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.418 kr. mod -2.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	246.645	94.341
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.510</u>	<u>-53.444</u>
Driftsresultat	213.135	40.897
Andre finansielle indtægter	1.238	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.955</u>	<u>-43.364</u>
Resultat før skat	182.418	-2.467
Ordinært resultat efter skat	182.418	-2.467
Årets resultat	182.418	-2.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.418	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.467</u>
Disponeret i alt	182.418	-2.467

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.044.793	1.946.719
Materielle anlægsaktiver i alt	1.044.793	1.946.719
Anlægsaktiver i alt	1.044.793	1.946.719
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.615	0
Andre tilgodehavender	42.809	90.000
Tilgodehavender i alt	89.424	90.000
Likvide beholdninger	30.158	2.625
Omsætningsaktiver i alt	119.582	92.625
Aktiver i alt	1.164.375	2.039.344

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	102.398	-80.020
Egenkapital i alt	227.398	44.980
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	591.568	1.122.635
Deposita	13.000	13.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	604.568	1.135.635
Kortfristet del af langfristet gæld	24.326	60.069
Gæld til associerede virksomheder	294.583	785.160
Anden gæld	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.409	858.729
Gældsforpligtelser i alt	936.977	1.994.364
Passiver i alt	1.164.375	2.039.344

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-80.020	44.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.418	182.418
	125.000	102.398	227.398

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.955</u>	<u>43.364</u>
	<u>31.955</u>	<u>43.364</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	2.134.876	2.134.876
Afgang i årets løb	<u>-988.020</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>1.146.856</u>	<u>2.134.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-188.157	-134.713
Årets afskrivninger	-33.510	-53.444
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>119.604</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-102.063</u>	<u>-188.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.044.793</u>	<u>1.946.719</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 616 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.045 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 334 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 74 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.		